Allegato A)

COMUNE DI SEGARIU

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

Via Municipio, 9 - 09040 — Pec: protocollo@pec.comune.segariu.ca.it
Tel. 070.9305011 - Fax 070.9302306

BORSA DI STUDIO NAZIONALE IN FAVORE DEGLI STUDENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO
GRADO ANNO SCOLASTICO 2022/2023.

ELENCO ISTANZE AMMISSIBILI

N. Numero Protocollo

6830/2023
6523/2023
6495/2023
4422/2023
6249/2023
6245/2023
6593/2023
6355/2023
6354/2023
6549/2023
6591/2023
6360/2023
6362/2023
6524/2023
6415/2023
6590/2023
6589/2023
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Il suddetto elenco non costituisce titolo di assegnazione alla borsa di studio, ma mera presa d’atto delle
istanze in possesso dei requisiti richiesti dal bando e pervenute entro i termini.

Segariu 22-09-2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( F.to Erriu Dr.ssa Paola)



